علاوه بر موج شکن، مجسمه زیبای شیر، پلکان های
خوش ساخت، آلاچیق و حوضچه هایی با فواره های
بلند در میان درختــان کاج و درختچه های تزئینی
هم از دیگر بخش های این بلوار ســاحلی محسوب

می شوند.

مناره انزلی:مناره انزلی یا برج ســاعت که نمادی از
فرهنگ دریانوردی منطقه آزاد انزلی به شمار می آید
در گذشته های دور به عنوان فانوس دریایی در این
بندرگاه بوده است. آجرهای این مناره 28متری در
سال 1230هجری قمری برابر با 1815 میلادی چیده

شده است.

کاخ موزه بندر انزلی:کاخ موزه قاجاری بندر انزلی یا
کاخ میان پشته در منطقه میان پشته و بین 2پل انزلی
و غازیان قرار دارد که با کشتی میرزاکوچك خان که
یکی دیگر از جاذبه های انزلی است، حدود 3کیلومتر

فاصله دارد.